CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis

CNPJ: 55.750.301/0001-24

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022 - PROCESSO Nº 358/2022

OBJETO: Registro de preço para a realização de exames Anátomo Patológicos

O Pregoeiro do CIMPE, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar o Edital nº 04/2022, Processo nº 358/2022, publicado no dia 03/05/2022, conforme segue

disposto abaixo. Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados. Consultar o Edital nº

04/2022, retificado e publicado em www.cimpe.sp.gov.br em Licitacoes.

RETIFICAÇÃO: A presente retificação tem por objetivo a alteração da data de recebimento dos

envelopes, credenciamento e sessão de lances para o dia 18/05/2022 - Penápolis, 10 de Maio de 2.022.

Renato Faustino de Souza - Pregoeiro

http://www.cimpe.sp.gov.br/